ИП Чагину В.В.
ОТ
Ф.И.О. ПАСПОРТНЫЕ ДАННЫЕ

Заявление.

Прошу Вас вернуть денежные средства по заказу № ______ в сумме _____ руб. по причине ___________

Реквизиты:

Наименование банка:

ИНН банка:

Кор/счет банка:

БИК банка:

Получатель средств:

Расчетный либо лицевой счет (20 цифр):

Дата  ______________